




1  
 

POSKYTOVATELÉ Z MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE 

Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

OKRES BRUNTÁL 

Cestování 

Apartmány Pod Strání 

10 % sleva na ubytování v období květen, 

červen, září, říjen, listopad pro pobyty od 2 nocí 

Malá Morávka 194, 793 36 Malá Morávka 

www.pod-strani.cz 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-kartu 

ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele Senior pas: 350 Kč 

včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Hotel Fojtů 

10 % na ubytování 

Nám. 1. máje 3, 792 01 Bruntál 

hotelfojtu@tiscali.cz, www.hotelfojtu.cz 

737 025 921 

Hotel Montenegro 

10 % na ubytování při přímé rezervaci na hotelu, 

slevy se nesčítají 

Krnovská 1020/16, 792 01 Bruntál 

recepce@hotelmontenegro.cz, 

www.hotelmontenegro.cz 

554 230 780, 554 230 752 

Hotel Praděd Rýmařov 

10 % na ubytování z pultových cen při přímé 

rezervaci na hotelu 

Nám. Svobody 12 , 795 01 Rýmařov 

hotelpraded@jeseniky.com, 

www.pradedrymarov.cz 

554 772 333 

Hotel Slezan 

25 % na cenu ubytování vč. snídaně při přímé 

rezervaci na hotelu, nevztahuje se na pobyty v 

termínu státních svátků v termínu 1. 4. - 15. 5. a 

15. 10. - 15. 12., 15 % na cenu ubytování vč. 

snídaně při přímé rezervaci na hotelu, slevy se 

nesčítají 

Revoluční 20, 792 01 Bruntál 

www.hotelslezan.cz 

Chata Edison – Jeseníky 

10 % na ubytování 

Karlov pod Pradědem 91, 793 36 Malá Morávka 

www.chataedison.cz 

Chata Marion – Jeseníky 

10 % na ubytování 

Karlov pod Pradědem 29, 793 36 Malá Morávka 

www.marionjeseniky.cz 



2  
 

Pension Anna 

10 % na ubytování na 3 a více nocí, 5 % na 

ubytování 

Jesenická 12, 795 01 Rýmařov 

www.penanna.cz 

PENZION EMA 

35 % na týdenní pobyty v termínu říjen-listopad, 

15 % na ubytování na minimálně 3 noci 

Malá Morávka – Karlov 7, 793 36 Malá Morávka 

www.penzion-ema.cz 

PENZION KUČERA 

10 % na ubytování 

Dolní Moravice 22, 795 01 Rýmařov 

penzion.kucera@gmail.com, 

www.penzionkucera.cz 

554 273 294, 732 127 227 

Penzion Merlin – Jeseníky 

10 % na ubytování 

Karlovice 141, 793 26 Karlovice 

www.chatamerlin.cz 

Penzion Pod Pradědem 

10 % na ubytování na minimálně 2 noci 

Jesenická 357, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

penzionpodpradedem@jeseniky.com, 

www.penzionpodpradedem.jeseniky.com 

554 751 768, 603 525 892, 774 504 033 

Penzion Pod strání 

10 % na min. 2 noci v období květen, červen, 

září–listopad., SENIOR POBYT – pro držitele 

Senior Pasu – nad 60 let, období květen červen, 

září–listopad, pobyt minimálně na 5 nocí (cena 

za další noc 500,-Kč). Pobyt obsahuje: 5x 

ubytování s bufetovou snídaní, 1x láhev vína na 

pokoj pro dva, 1x odpolední káva nebo čaj s 

dezertem, 1xvýletní balíček, 1xšpekáčky a pečivo 

na opékání, Tipy na výlety. Původní cena 3 050,- 

Kč, cena po slevě 2 750,- Kč. 

Karlov pod Pradědem 194, 793 36 Malá Morávka 

www.pod-strani.cz 

PENZION POHODA 

10 % na ubytování 

Malá Morávka 58, 793 36 Malá Morávka 

pohoda.jeseniky@post.cz, 

www.pohodapension.cz 

554 273 102, 774 436 740 

Penzion Pomodoro 

10 % na ubytování na min. 3 noci. Netýká se 

ubytovacích portálů¨ 

Myslivecká 192, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

www.penzionpomodoro.cz 

Penzion Rajf 

6 % na ubytování 

Albrechtická 851/7, 794 01 Krnov 

www.penzion-rajf.cz 

PENZION U JELENA 

10 % na ubytování PO-PÁ 

Nová Pláň 29, 792 01 Bruntál 

penzion@penzionujelena.cz, 

www.penzionujelena.cz 

554 712 771 

Penzion Za radnicí 

10 % na ubytování 

Husova 21/8, 795 01 Dolní Moravice 

reneskar@seznam.cz, www.penzionzaradnici.info 

731 177 591, 777 178 591 

Relaxa – rekreační středisko  

10 % na ubytování 

Žďárský Potok 64, 795 01 Stará Ves 

www.brezova.istan.cz 



3  
 

Gastronomie 

Bufet u Rajfů 

100 % k hlavnímu jídlu na 2 dcl nealka od 13.30 - 

15.30 při platbě v hotovosti 

Albrechtická 851/7, 794 01 Krnov 

rajf.p@seznam.cz , www.penzion-rajf.cz 

554 614 487, 777 720 735 

Gastro stánek Bruntál 

10 % na jídlo mimo nápojů 

Jiráskova 1628/7, 792 01 Bruntál 

bowbachg@seznam.cz 

603 493 965 

Charlotte – svět čokolády a vína 

5 % na nabídku prodejny, slevy se nesčítají 

Zámecké nám. 19/4, 792 01 Bruntál 

charlotte.svetcokoladyavina@seznam.cz, 

www.facebook.com/charlotte-svetcokoladyavina 

775 500 515 

Klasická ruční pekárna 

5 % při nákupu nad 80,- Kč 

Jesenická 357, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

penzionpodpradedem@jeseniky.com, 

www.penzionpodpradedem.jeseniky.com 

603 525 892 

Restaurace – Chata Edison – Jeseníky 

10 % na nabídku při min. útratě 300,- Kč 

Karlov pod Pradědem 91, 793 36 Malá Morávka 

www.chataedison.cz 

Restaurace – Penzion Merlin 

10 % na nabídku restaurace při min. útratě 300,- 

Kč 

Karlovice 141, 793 26 Karlovice 

www.chatamerlin.cz 

Pizzerie Pomodoro 

10 % na nabídku při útratě nad 150,- Kč na 

osobu, nevztahuje se na polední menu 

Myslivecká 192, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

www.penzionpomodoro.cz 

Restaurace – Pizzerie Faraon 

7 % na nabídku 

Cihelní 2, 792 01 Bruntál 

restazracefaraon@seznam.cz, www.faraon-

bruntal.cz 

775 377 545 

Restaurace Hotelu Montenegro 

10 % na nabídku restaurace mimo poledního 

menu 

Krnovská 1020/16, 792 01 Bruntál 

recepce@hotelmontenegro.cz, 

www.hotelmontenegro.cz 

554 230 756, 608 137 237 

Restaurace Hotelu Praděd Rýmařov 

10 % na nabídku restaurace 

Nám. Svobody 12 , 795 01 Rýmařov 

hotelpraded@jeseniky.com, 

www.pradedrymarov.cz 

554 772 333, 602 581 591 

RESTAURACE PENZIONU EMA 

10 % na stálý jídelní lístek 

50 % na moučník k hlavnímu jídlu v období říjen-

listopad 

Malá Morávka – Karlov 7, 793 36 Malá Morávka 

penzion.ema@iol.cz, www.penzion-ema.cz 

554 273 078, 603 575 109 

Restaurace Pod Pradědem 

10 % na nabídku restaurace, mimo poledního 

menu, alkoholu a cigaret 

Jesenická 357, 793 26 Vrbno pod Pradědem 



4  
 

penzionpodpradedem@jeseniky.com, 

www.penzionpodpradedem.jeseniky.com 

554 751 768, 603 525 892, 774 504 033 

RESTAURACE POHODA 

10 % na nabídku restaurace, mimo poledního 

menu, alkoholu a cigaret 

Malá Morávka 58, 793 36 Malá Morávka 

pohoda.jeseniky@post.cz, 

www.pohodapension.cz 

554 273 102, 774 436 740 

Restaurace Praděd 

10 % na nabídku restaurace 

K. Čapka 80/1, 792 01 Bruntál 

ajakrtek@seznam.cz, www.restaurace-praded.cz 

603 396 282 

RESTAURACE U JELENA 

10 % ze stálého jídelního lístku 

Nová Pláň 29, 792 01 Bruntál 

penzion@penzionujelena.cz, 

www.penzionujelena.cz 

554 712 771 

Rýmařovská pekárna – Břidličná 

30 % sleva na nákup rohlíků 

Bruntálská 167, 793 51 Břidličná 

Hudba 

Koncertní síň Svatého Ducha 

20 % na vybrané koncerty pořádané Mius Krnov. 

Slevy se nesčítají a počítají se ze základního 

vstupného 

Svatého Ducha 12, 794 01 Krnov 

www.mikskrnov.cz 

Městské divadlo Krnov 

20 % na vybraná představení pořádané Mius 

Krnov. Slevy se nesčítají a počítají se ze 

základního vstupného 

Mikulášská 21, 794 01 Krnov 

www.mikskrnov.cz 

Muzikant s kytarou – Petr "Boubác" Bobek 

20 % na nabízené služby 

Jiráskova 1628/7, 792 01 Bruntál 

bowbachg@seznam.cz, www.muzikant.wbs.cz 

603 493 965 

Móda 

FASHION FOR HELP Krnov 

5 % na vše, mimo již zlevněné zboží 

Opavská 500/36, 794 01 Krnov 

petr.simajchl@fashionforhelp.cz 

603 701 006 

CANTHOR – prodej punčochového zboží a 
spodního prádla 

15 % na nabídku 

Albrechtická 27, 79401 Krnov 

www.canthorshop.cz 

15 % na nabídku 

Motorismus 

Automyčka Vrbno 

Mnichov 418, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

7 % na čištění interiéru, ruční mytí, leštění 

karoserie 



5  
 

Muzea, galerie, památky 

Externí expozice Městského muzea v 
Rýmařově "Dějiny textilnictví na Rýmařovsku" 
Hedva Český brokát, s.r.o. 

50 % na základní vstupné 

Rýmařov, 795 01 Rýmařov 

muzeum@inforymarov.cz, 

www.muzeumrymarov.cz 

554 254 382 

Hrad Sovinec 

10 % z plného vstupného 

50 % bonusová sleva z plného vstupného na 

základní a dlouhý okruh viz termíny a akce 

Autopošta Břidličná, 793 51 Břidličná 

sovinec@mubr.cz , www.hradsovinec.cz 

554 219 863 

Kaple V Lipkách 

50 % na základní vstupné 

Rýmařov, 795 01 Rýmařov 

lasak.muzrym@seznam.cz, 

www.muzeumrymarov.cz 

739 915 679 

Kosárna v Karlovicích 

10 % z plného vstupného 

50 % bonusová sleva z plného vstupného na 

prohlídku obytné budovy s průvodcem v rámci 

akce Fajné léto 27. 7. 2019 

Karlovice ve Slezsku 146, 793 23 Karlovice 

kosarna@mubr.cz, www.hradsovinec.cz 

554 744 077 

Krnovský synagoga 

držitel senior pasu zaplatí za prohlídku Synagogy 

Krnov snížené seniorské vstupné 

Soukenická 83/28 , 794 01 Krnov 

www.krnovskasynagoga.cz 

Městské muzeum Krnov 

50 % na základní vstupné, slevy se nesčítají a lze 

uplatnit pouze na výstavy v režii Mius Krnov 

Hlubčická 152/20, 794 01 Krnov 

www.mikskrnov.cz 

Městské muzeum Rýmařov 

50 % na základní vstupné 

Nám. Míru 6, 795 01 Rýmařov 

muzeum@inforymarov.cz, 

www.muzeumrymarov.cz 

554 254 382 

Muzeum v Bruntále 

10 % z plného vstupného 

Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

info@mubr.cz, www.mubr.cz 

554 717 947, 554 717 949 

Stálá výstava panenek a kočárků  

na zvýhodněné vstupné za 30,- Kč 

Zacpalova 964/1, Villa Café – suterén 794 01, 

Krnov 

www.infokrnov.cz 

Zámek v Bruntále 

10 % z plného vstupného 

Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

info@mubr.cz, www.mubr.cz 

554 717 947 

Ostatní 

Čerpadla & vodárny 

5 % na všechny produkry při nákupu nad 5 000,- 

Kč s výjimkou čerpadel značek Sigma a Sigmona 

50 % na poštovné 

Na Kopci 189, 793 56 Ryžoviště 

obchod@cerpadla-vodarny.cz, www.cerpadla-

vodarny.cz 



6  
 

605 019 919 

ČEZ Prodej, a.s. 

Ochraňte se před skokovým růstem cen energií a 

zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 14000 Praha 

www.cez.cz 

HEINZKE – Hypoteční centrum a pojištění 

15 % na povinné ručení a havarijní připojištění, 

15 % na pojištění majetku a odpovědnosti, 10 % 

na úrazové pojištění 

Albrechtická 812/4, 794 01 Krnov 

www.heinzke.cz 

Koberce Trend – Krnov 

15 % sleva na nabídku prodejny po předložení 

karty Senior Pas. Slevy se nesčítají, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 

Čs. Armády 808/43 b, 794 01 Krnov 

www.koberce-trend.cz 

LOPIFIT ČR – půjčovna 

při zápůjčce Lopifitu min. na 30 min. navíc 15 

min. zdarma 

Soukenická 28, 794 01 Krnov 

www.lopifit.cz 

PC Servis Rýmařov 

10 % na servis – jen na práci 

10 % na výrobu razítek 

Nám. Míru 24, 795 01 Rýmařov 

info@vypocetnitechnika.eu, 

www.vypocetnitechnika.eu 

554 212 361, 608 462 781 

Sklárna Jakub 

5 % na nabídku, při nákupu nad 2.500, - Kč 

Mnichov 278, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

www.sklarnajakub.cz 

Stáj Lidka – výuka jízdy na koni 

10 % na vyjížďku kočárem 

15 % na výuku jízdy na koni 

Heřmanovice 3, 793 74 Heřmanovice 

lydie.kovacova@seznam.cz, www.stajlidka.wz.cz 

732 337 277 

Péče o tělo a wellness 

Kosmetické studio Yvetta Mon Amie 

5 % sleva na nákup kosmetiky ALCINA 

10 % na kosmetické ošetření pleti 

15 % sleva na světelnou kolagenovou terapii 

50 % celoročně na parafinový zábal na ruce 

(pouze při kosmetickém ošetření) 

100 % celoročně na depilaci obočí (pouze při 

kosmetickém ošetření) 

Ruská 10, 792 01 Bruntál 

salon.yvetta@bruntal.cz, www.salon-yvetta.cz 

776 881 559, 595 174 385 

Mája – masáže 

15 % na masážní a terapeutické služby 

20 % na masážní a terapeutické služby v období 

zima 

Dr. E. Beneše 1497/21, 792 01 Bruntál 

marie.vymyzalova@seznam.cz, www.maja-

masaze.cz 

777 589 337 

Masážní salon – Věra Cápková 

10 % na nabízené služby 

Revoluční 1712/20, Hotel Slezan, 792 01 

Bruntál vera.capkova@seznam.cz, 

www.vecamas.me.cz 

608 214 157 

Masérské, rekondiční a regenerační studio 
Eden 

15 % na nabízené služby, slevy se nesčítají. 



7  
 

Hlavní nám. 15, 794 01 Krnov 

info@sekan.cz, www.sekan.cz 

602 761 008 

Prodej výživových doplňků a kosmetiky 

5 % na veškerý nabízený sortiment, slevy se 

nesčítají 

Hlavní nám. 15, 794 01 Krnov 

info@sekan.cz, www.sekan.cz 

602 761 008 

Potraviny 

Rýmařovská pekárna – Rýmařov 

30 % na nákup rohlíků 

Národní 443/26, 795 01 Rýmařov 

rymarovska.pekarna@tiscali.cz, 

www.rymarovskapekarna.cz 

554 211 459 

Rýmařovská pekárna – Rýmařov 

30 % na nákup rohlíků 

Náměstí Míru 25, 795 01 Rýmařov 

rymarovska.pekarna@tiscali.cz, 

www.rymarovskapekarna.cz 

773 497 846 

Sport 

Bivak Sport Berkner 

Albrechtická 29, 794 01 Krnov 

10% sleva na nabídku při nákupu nad 3 000,- Kč, 

slevy se nesčítají., 5% sleva na nabídku prodejny, 

slevy se nesčítají 

www.berkner.cz  

BIZON fitness 

10 % na jednorázové vstupné a permanentku (10 

vstupů) na skupinové lekce 

Dukelská 1424/3, 792 01 Bruntál 

radka.bizonfitness@seznam.cz, 

www.bizonfitness.cz 

730 144 431 

BOB Sport 

5 % na nabídku prodejny, neplatí na zlevněné 

zboží, slevy se nesčítají 

Nám. Míru 15, 795 01 Rýmařov 

bobsport@seznam.cz, www.bobsport.cz 

777 121 919 

Bowlingové centrum Krnov 

10 % od 16. hodiny na pronájem bowlingové 

dráhy, slevy se nesčítají 

Smetanův okruh 2411/7, 794 01 Krnov 

bowlingkrnov@seznam.cz, 

www.bowlingcentrum-krnov.cz 

554 610 874, rezervace po 15.00, so-ne po 11 hod 

Fitness Nolimits 

10 % na jednorázový vstup, slevy se nesčítají 

Mikulášská 69, 794 01 Krnov 

www.fitnessnolimits.cz 

Půjčovna kol a elektrokol 

5 % na půjčovné, slevy se nesčítají 

Revoluční 1155/66, 794 01 Krnov 

www.kola-horak.cz 

Relaxa – adrenalin park 

10 % na nabízené služby 

Žďárský Potok 64, 795 01 Stará Ves 

www.brezova.istan.cz 

Sportcentrum Mikeš 

10 % na servis, 5 % na nabídku prodejny, slevy se 

nesčítají 

Okružní 13, 792 01 Bruntál 

www.sport-mikes.cz 



8  
 

TENISOVÝ KURT U JELENA 

20 % na pronájem tenisového kurtu 

Nová Pláň 29, 792 01 Bruntál 

penzion@penzionujelena.cz, 

www.penzionujelena.cz 

554 712 771 

Wellness centrum Bruntál 

10 % na jednorázové vstupné – dospělí. Pracovní 

dny, víkendy, svátky. 

Dukelská 1424/3, 792 01 Bruntál 

wellness@tsbruntal.cz, www.wellnessbruntal.cz 

554 717 240 

www.bobsport.cz 

5 % na nabídku e-shopu, neplatí na zlevněné 

zboží, slevy se nesčítají 

Nám. Míru 15, 795 01 Rýmařov 

bobsport@seznam.cz, www.bobsport.cz 

777 121 919 

www.sport-mikes.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

Okružní 13, 792 01 Bruntál 

info@sport-mikes.cz, www.sport-mikes.cz 

724 522 438 

Sportcentrum Mikeš 

5 % na nabídku prodejny, slevy se nesčítají 

10 % na servis 

Okružní 13, 792 01 Bruntál 

info@sport-mikes.cz, www.sport-mikes.cz 

724 522 438 

Zdraví 

Lékárna 111 

5 % na volný prodej při platbě v hotovosti 

Nádražní 202, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

www.lekarnakoudlkova.webnode.cz 

Lékárna Horní Benešov 

10 % na inkontinenční pomůcky, 5 % na oční 

kapky volně prodejné, na přípravky na paměť a 

koncentraci, na analgetické masti a náplasti, na 

přípravky na klouby 

Masarykova 106, 793 12 Horní Benešov 

Lékárna LEMAK Bruntál 

5 % na volně prodejné léčivé přípravky, 

potravinové doplňky a zdravotní obuv při 

nákupu vyšším než 300 Kč 

Ruská 3, 792 01 Bruntál 

l3@lemak.cz, www.lemak.cz 

554 713 012 

Lékárna LEMAK Krnov 

5 % na volně prodejné léčivé přípravky, 

potravinové doplňky a zdravotní obuv při 

nákupu vyšším než 300 Kč 

Svatého Ducha 4, 794 01 Krnov 

l2@lemak.cz, www.lemak.cz 

554 610 501 

Lékárna Na poliklinice 

5 % na volný prodej při platbě v hotovosti 

Nám. Hrdinů 8-9, 794 01 Krnov 

www.medicinka.cz 

Lékárna Na Vršku 

10 % na inkontinenční pomůcky, 5 % na oční 

kapky volně prodejné, na přípravky na paměť a 

koncentraci, na analgetické masti a náplasti, na 

přípravky na klouby 

Nádražní 1097/40, 792 01 Bruntál  

Lékárna Pod Cvilínem 

5 % na volně prodejný sortiment při platbě v 

hotovosti nebo kartou, slevy se nesčítají. 

Opavská 296/48, 794 01 Krnov 

lpodcvilinem@seznam.cz 



9  
 

554 620 446 

Lékárna U Jana 

5 % na oční preparáty 

10 % na přípravky na kloubní výživu 

Míru 12/3, 793 95 Město Albrechtice 

lekarna.m.albrechtice@seznam.cz 

554 610 367 

Masážní a regenerační studio – Roman 
Kožíšek 

5 % na manuální lymfodrenáž 

10 % na reflexní terapii 

15 % na masáž část. - zad a šíje 

50 % celoročně na rovnání nohou Dornovou 

metodou, která je prováděna po masáži zad a 

šíje 

Tř. E. Beneše 21, 792 01 Bruntál 

romankozisek@centrum.cz, 

www.lymfodrenaz.kvalitne.cz 

608 256 161 

Milan Zlámal – Optik 

10 % na nabídku optiky – celý sortiment 

Tř. Hrdinů 702/9, 795 01 Rýmařov 

optik.rymarov@seznam.cz, 

www.facebook.com/MilanZlamalOptik 

554 211 218 

Optika – LUBRIMEX, s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, slevy se nesčítají 

I. P. Pavlova 552/9, 794 01 Krnov 

optika.lubrimex@seznam.cz, 

www.facebook.com/optika.lubrimex 

554 690 729, 603 724 751 

Optika – LUBRIMEX, s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, slevy se nesčítají 

Albrechtická 22, 794 01 Krnov 

optika.lubrimex@seznam.cz, 

www.facebook.com/optika.lubrimex 604 529 410 

OPTIKA REFLEX BRUNTÁL 

10 % na brýlové obruby 

35 % na brýlové obruby v termínu 3. 10. - 14. 10. 

Slovenská 4, 792 01 Bruntál 

reflex.svobodova@centrum.cz, 

www.optika.bruntal.com 

554 717 311 

Studio sport a zdraví 

8 % na poskytované služby 

Žižkova 31, 795 01 Rýmařov 

www.studiosportazdravi.cz 

Zelená lékárna 

5 % na oční preparáty 

10 % na přípravky na kloubní výživu 

Dr. E. Beneše 103/28, 792 01 Bruntál 

pbyrtus@email.cz 

554 712 241, 605 291 986 

OKRES FRÝDEK-
MÍSTEK 

Cestování 

AQUA ZONE – Hotel Vitality 

10 % na vstup do Aqua zone po-pá 

Vendryně 1217, 739 94 Vendryně 

wellness.recepce@hotelvitality.cz, 

www.hotelvitality.cz 

595 530 633, 734 573 673 

Čedok a.s. 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150,- Kč/osobu k 

autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby.  



10  
 

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za včasný 

nákup+500,- Kč pro držitele SP – lze kumulovat, 

kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné 

dětské ceny a fakultativní služby.  

12 % v období skončení předprodejů ze základní 

ceny leteckých zájezdů pro držitele SP. Tato sleva 

nelze kumulovat s jinými slevami. Neplatí pro 

pevné dětské ceny a fakultativní služby. 

Josefa Václava Sládka 34, 738 01 Frýdek-Místek 

cedok-frydek-mistek@cedok.cz, www.cedok.cz 

558 434 877 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-kartu 

ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele Senior pas: 350 Kč 

včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Exim Tours a.s. - Frýdek-Místek 

100 % Zdarma na Senior Pas občerstvení dle 

výběru (pití, jídlo, občerstvení atd.) na palubě 

letadla při letu do destinace. Na jednu smlouvu o 

zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí být 

předložen při uzavření smlouvy, do již uzavřených 

smluv SP zadat nelze., Dotace na 

zájezd/dovolenou pro seniory 

8. Pěšího pluku 2450, 738 01 Frýdek-Místek 

www.eximtours.cz 

Horský hotel a bungalovy Sepetná 

10 % na ubytování z pultového ceníku v hotelu a 

bungalovech Sepetná 

Ostravice 956, 739 14 Ostravice 

www.sepetna.cz 

Hotel & Caffe Silesia 

5 % na ubytování  

Zámecké nám. 1258-9, 738 01 Frýdek-Místek 

www.hotelsilesia.cz 

Hotel Afrika 

35 % z pultové ceny ubytování, slevy se nesčítají 

T. G. Masaryka 463, 738 01 Frýdek-Místek 

recepce@hotelafrika.cz, www.hotelafrika.cz 

595 534 800, 723 607 792 

Koupaliště Sluníčko 

10 % na ubytování z pultového ceníku v 

Penzionu Sluníčko 

Ostravice 1279, 739 14 Ostravice 

www.sepetna.cz 

KOVOTOUR PLUS s.r.o. 

1 000,- Kč/smlouva o zájezdu/Šlágr dovolená 

letecky nebo autokarem 

Na Příkopě 3727, 738 01 Frýdek-Místek 

frydek@kovotour.cz, www.kovotour.cz 

591 160 326, 736 630 003 

Lašská chalupa 

10 % sleva na ubytování při telefonické 

rezervaci, slevy se nesčítají. 

Kunčice pod Ondřejíkem 13, 739 13 Kunčice pod 

Ondřejníkem 

www.lasskachalupa.cz 

Penzion Ovečka 

10 % sleva na pobyt na pevném lůžku 

Nýdek 150, 739 95 Nýdek 

www.penzionovecka.cz 

Penzion U Křivého psa 

100,- Kč za ubytování jedné osoby 

Slezská 1079, 738 01 Frýdek-Místek 

penzion@krivypes.cz, www.krivypes.cz 



11  
 

558 636 361, 731 100 781 

Rajská bouda *** Horský hotel 

10 % na ubytování z pultových cen po-pá, slevy 

se nesčítají, 5 % na ubytování z pultových cen so-

ne, slevy se nesčítají 

Malenovice 206, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

www.rajskabouda.cz 

Wellness & Spa Centrum – Hotel Vitality 

10 % na vstup do Wellness & Spa Centra Po – Pá 

Vendryně 1217, 739 94 Vendryně 

wellness.recepce@hotelvitality.cz, 

www.hotelvitality.cz 

595 530 633, 734 573 673 

Gastronomie 

Café Delta 

10 % na nabídku při minimální útratě 80,- Kč 

J. V. Sládka 44, 738 01 Frýdek-Místek  

Caffe Koloseum 

20 % na nabídku kavárny 

Hlavní třída 106, 738 01 Frýdek-Místek 

info@caffekoloseum.cz 

777 160 538 

Cheese Mafia 

10 % sleva se vztahuje na celý sortiment 

Zámecké nám. 1250, 738 01 Frýdek-Místek 

www.cheesemafia.cz 

Pivárna Smog 

10 % na nabídku při minimální útratě 100,- Kč 

Kolačíkova 1588, 738 01 Frýdek-Místek  

Prohlídka Pivovaru Radegast 

10 % na prohlídku Pivovaru Radegast  

Nošovice, 739 51 Nošovice 

www.radegast.cz 

Restaurace – RS Skalka 

10 % na nabídku při minimální útratě 200,- Kč na 

osobu 

Ostravice 455 E, 739 14 Ostravice 

www.rsskalka.cz 

www.cheesemafia.cz 

10 % sleva na nákup na e-shopu 

Zámecké nám. 1250, 738 01 Frýdek-Místek 

www.cheesemafia.cz 

Móda 

Nanosilver 

10 % na produkty v kamenné prodejně ve 

Frýdku-Místku a na e-shopu www.nanosilver.cz, 

které nejsou ve slevě nebo v akci  

20 % na ponožky 

Ostravská 1551, 738 01 Frýdek-Místek 

info@nanosilver.cz, www.nanosilver.cz 

604 915 654 

FASHION FOR HELP Třinec 

20 % sleva na čepice, šály a rukavice, 5 % sleva 

na vše, mimo již zlevněné zboží 

Poštovní 445, 739 61 Třinec   

Motorismus 

Pneu Plus Frýdek-Místek 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč  

20 % na pneumatiky BARUM a MATADOR 

(ostatní značky na dotaz)  

50 % z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za 

kompletní přezutí. V období duben a od 15.10. 

do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

J. Opletala 684, 738 01 Frýdek-Místek 

frydekmistek@pneuplus.cz, www.pneuplus.cz 

558 433 620, 728 779 361 



12  
 

Muzea, galerie, památky 

Hrad Hukvaldy – pobočka Muzea Beskyd 
Frýdek-Místek, p. o. 

5 % na vstup do Hradu Hukvaldy s platností od 

úterý do pátku v běžné otvírací době. Neplatí pro 

akce. 

Hukvaldy 37, 739 46 Hukvaldy 

www.hradhukvaldy.eu  

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, p. o. 

5 % na vstup do stálé expozice Zámecký okruh s 

platností od úterý do pátku v běžné otvírací 

době. Neplatí pro akce. 

Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek 

www.hradhukvaldy.eu  

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem cen energií a 

zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

Koberce Trend – Frýdek Místek 

15 % sleva na nabídku prodejny po předložení 

karty Senior Pas. Slevy se nesčítají, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 

Ostravská 152 (U Vykopnutého), 738 01 Frýdek-

Místek 

www.koberce-trend.cz 

Kola – Lyže – Ručka 

10 % na nabízený sortiment, slevy se nesčítají 

Příborská 586, 738 01 Frýdek-Místek 

info@fajnekolo.cz, www.fajnekolo.cz 

595 171 382, 777 913 814 

MS classic Elegant 

5 % na veškerý sortiment 

Tržní 23, Nám. Svobody, 738 01 Frýdek-Místek 

elegant@elegantfm.cz, www.elegantfm.cz 

739 426 452 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v našich podnikových 

prodejnách v ČR a v e-shopu  

Antonínovo nám. 62, 738 01 Frýdek-Místek 

info@vropap.cz, www.vropap.cz 

733 129 291 

Železářství a výroba klíčů SOPKO 

10 % na nákup nad 100,- Kč. Slevy se nesčítají  

Tržní 23 , 738 01 Frýdek-Místek 

ivansop@centrum.cz 

558 434 603 

TREND – dárky, dekorace, lucerny, zahr. 
Nábytek 

5 % při nákupu nad 500,- Kč, mimo zboží ve slevě  

10 % při nákupu nad 1 000,- Kč, mimo zboží ve 

slevě. 

Josefa Václava Sládka 2191, 738 01 Frýdek-Místek 

michaela.kaslova@seznam.cz 

777 930 517, 777 930 509 

Péče o tělo a wellness 

MARAVEDA – masáže – jóga – byliny 

10 % na masáže v po-pá v době 8–12 hod  

50 % na masáže pro starobní a invalidní 

důchodce v po – pá v době 8–12 hod. 

Příborská 599, 738 01 Frýdek-Místek 

maraveda@email.cz, www.maraveda.cz 

732 749 734 

Odpočívárna – kosmetický salón 

10 % na nabízené služby nad 500,- Kč včetně 



13  
 

Náměstí Svobody 14, 738 01 Frýdek-Místek 

www.odpocivarna.eu 

Penzion Ovečka 

10 % sleva na privátní wellness 

Nýdek 150, 739 95 Nýdek 

www.penzionovecka.cz 

Regenerační studio Rozmarýna 

10 % na nabízené služby  

Nám. Svobody 26, 738 01 Frýdek-Místek 

rozmarynamasaze@seznam.cz, 

www.masazerozmaryna.webnode.cz 

739 027 256, 774 577 802 

Relaxcentrum Sepetná 

na vstup do bazénu 1+1 zdarma pro držitele SP, 

zlevněná vstupenka 

Ostravice 956, 739 14 Ostravice 

www.sepetna.cz 

Salon MONI 33. 

5 % sleva na veškeré služby a dárkové poukazy, 

nevztahuje se na aktuální akce.  

T.G.Masaryka 1134, 738 01 Frýdek-Místek  

Studio Envitae 

10 % na nabízené služby 

J. K. Tyla 203, 738 01 Frýdek-Místek 

www.envitae.cz 

558 625 173, 608 428 332 

Vitální krása 

10 % na nabízené služby 

Dolní Domaslavice 12, 739 38 Dolní Domaslavice 

osmanczyk.yvona@seznam.cz, 

www.vitalnikrasa.cz 

775 096 930 

Potraviny 

Boutique Gurmán 

10 % na sýry 

• Zámecké nám. 1250, Frýdek-Místek 

• Antonínovo nám. 60, Frýdek-Místek 

• Na Příkopech 3727, Frýdek-Místek 

www.vemena.cz 

Sport 

Bowling Rajská bouda 

10 % na bowling 

Malenovice 206, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

www.rajskabouda.cz 

Fitness centrum Contours Frýdek-Místek 

100 % na týdenní cvičení, 10 % na nákup členství 

Pionýrů 839, areál bývalého SELIKA, 738 01 

Frýdek-Místek 

www.contours.cz 

Jóga – Miluše Skulinová 

10 % permanentka na 10 vstupů 

Havlíčkova ul. 2370, 738 01 Frýdek-Místek 

www.odpocivarna.eu 

Krytý Aquapark Olešná 

20 % na základní vstupné ve všední dny Po – Pá 

do 14 hod, slevy se nesčítají 

Nad Přehradou 2447, 738 01 Frýdek-Místek 

sportplex@sportplex.cz, www.aquapark-olesna.cz 

558 638 754 

Ski Servis a Půjčovna Mosty u Jablunkova 

5 % na servis a půjčovnu 

Hotel Grůň 1112, Skiareál Mosty u Jablunkova, 

739 98 Mosty u Jablunkova 

dominosport@dominosport.cz, 

www.prodejna.dominosport.cz 



14  
 

774 401 310, 602 971 340, 602 546 780 

Skiareál Mosty u Jablunkova 

10 % na jízdné na bobové dráze. Slevy se 

nesčítají. 

Mosty u Jablunkova 1111, 739 98 Mosty u 

Jablunkova 

www.skimosty.cz 

Sportovní areál Vitality Slezsko 

10 % sleva na sportovní aktivity – bowling, tenis, 

badminton, plážový volejbal 

č.p. 1017, 739 94 Vendryně 

www.penzionovecka.cz 

Studio Maja – studio moderní ženy 

35 % při zakoupení jednorázového vstupu na 

Vacu shape 1 hodina cvičení zdarma (např. zdrav. 

cvičení, pilates, cvičení na míčích, vibrační 

plošina), 10 % na permanentku (10 vstupů) a 

Vacu shape 

Ul. Pionýrů 2157, 738 01 Frýdek-Místek 

www.studiomaja.estranky.cz 

www.fajnekolo.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

Příborská 586, 738 01 Frýdek-Místek 

info@fajnekolo.cz, www.fajnekolo.cz 

595 171 382, 777 913 814 

www.fajnelyze.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

Příborská 586, 738 01 Frýdek-Místek 

info@fajnelyze.cz, www.fajnelyze.cz 

595 171 382, 777 913 814 

SUN SKI & BOARD SCHOOL – Bílá 

10 % na lyžařskou a snowboardovou školu   

10 % na půjčovnu 

Lyžařský areál Bílá, 739 15 Bílá 

bila@sunski.cz, www.sunski.cz 

774 155 380, 725 222 111 

Zdraví 

AZ lékárna Anenská 

5 % na volně půrodejný sortiment lékárny a 

doplatky za léky 

Pionýrů 2242, 738 01 Frýdek-Místek 

lekarna.anenska@tiscali.cz, www.azlekarna.cz 

739 317 266 

ELPO oční optika 

10 % na brýlové obruby. Slevy se nesčítají.  

T. G. Masaryka 600, 738 01 Frýdek-Místek 

elpooptika@seznam.cz, www.elpooptika.cz 

558/ 636 464, 799 509 716 

Eurooptik, s.r.o. Třinec – Staré Město 

10 % na brýlové obruby, slevy se nesčítají  

1. máje 548, 739 61 Třinec 

trinec11@eurooptik.eu, www.eurooptik.eu 

730 518 960 

Lékárna Pod Orlem 

5 % na volně prodejný sortiment 

T. G. Masaryka 600, 738 01 Frýdek-Místek 

lekarna@podorlem.cz, www.podorlem.cz 

558 621 702, 601 572 198 

Oční centrum Bystřice nad Olší 

100 % na čištění brýlí nebo drobné úpravy, 15 % 

na veškerou nabídku 

Bystřice nad Olší 496, 739 95 Bystřice 

www.optikaheckova.cz 

Oční centrum Frýdek-Místek 

100 % na čištění brýlí nebo drobné úpravy, 15 % 

na veškerou nabídku 

• T. G. Masaryka 1146, Frýdek-Místek 

• Štursova 12, Frýdek-Místek 

www.optikaheckova.cz 



15  
 

OČNÍ OPTIKA DANIELA 

30 % na zabarvené čočky, 10 % sleva na 

dioptrické a sluneční brýle 

Nádražní 398, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

www.optikadaniela.cz 

Oční optika Patria  

10 % na brýlové obruby a sluneční brýle 

• Stará cesta 2325, 738 01 Frýdek-Místek 

• 8. pěšího pluku 2450, SAGENA, 738 01 

Frýdek-Místek 

www.optikapatria.cz 

Optika Brylex 

5 % na dioptrické obruby 

• T. G. Masaryka 2299, 738 01 Frýdek-

Místek  

• Zámecké nám. 48 738 01, Frýdek-Místek 

www.optikabrylex.cz 

Pilulka Lékárna 

5 % na volně prodejné zboží, nevztahuje se na 

léky na předpis 

Hlavní 271, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

www.pilulka-lekarny.cz 

OKRES KARVINÁ 

Cestování 

Čedok a.s. 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150,- Kč/osobu k 

autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby.  

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za včasný 

nákup+500,- Kč pro držitele SP – lze kumulovat, 

kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné 

dětské ceny a fakultativní služby.  

12 % v období skončení předprodejů ze základní 

ceny leteckých zájezdů pro držitele SP. Tato sleva 

nelze kumulovat s jinými slevami. Neplatí pro 

pevné dětské ceny a fakultativní služby. 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-kartu 

ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele Senior pas: 350 Kč 

včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Exim Tours a.s. 

100 % Zdarma na Senior Pas občerstvení dle 

výběru (pití, jídlo, občerstvení atd.) na palubě 

letadla při letu do destinace. Na jednu smlouvu o 

zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí být 

předložen při uzavření smlouvy, do již uzavřených 

smluv SP zadat nelze., Dotace na 

zájezd/dovolenou pro seniory 

Nám. Republiky 1521/1B, 736 01 Havířov 

www.eximtours.cz 

Hotel Central 

10 % na pobyty na 2 noci 

15 % na pobyty na 3 a více nocí 

Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín 

info@hotel-central.cz, www.hotel-central.cz 

558 713 113, 774 480 975 

Hotel Darkov 

10 % na ubytování 

100 % při ubytování na 2 noci, jedna noc zdarma 

Lázeňská 254/13, 735 03 Karviná 

darkovhotel@seznam.cz, www.hoteldarkov.cz 



16  
 

596 313 807, 774 779 805, 724 155 455 (provozní) 

Hotel Piast 

5 % na ubytování na 1 noc 

10 % na ubytování na 2 noci a více. Sleva se 

vztahuje na polopenzi a plnou penzi. 

Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín 

hotelpiast@email.cz, www.piast.cz 

792 298 141 

Gastronomie 

Restaurace Hotelu Piast 

10 % na nabídku restaurace mimo poledního 

menu 

10 % na ubytování na 2 noci a více. Sleva se 

vztahuje na polopenzi a plnou penzi. 

Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín 

hotelpiast@email.cz, www.piast.cz 

792 298 141 

Restaurace – Hotel Darkov 

10 % na polední menu 

100 % na zákusek ke kávě v 1 týdnu 

Lázeňská 254/13, 735 03 Karviná 

darkovhotel@seznam.cz, www.hoteldarkov.cz 

596 313 807, 774 779 805, 724 155 455 (provozní) 

Hobby 

Papírnictví a výtvarné potřeby OPTYS – 
Havířov 

10 % na veškeré zboží 

Fibichova 21/227, 736 01 Havířov 

havirov@optys.cz, www.optys.cz 

596 818 977, 596 818 977 

RS Fish rybářské potřeby 

5 % na nabídku prodejny při platbě v hotovosti, 

slevy se nesčítají 

Hlavní tř. 73/438, 73601 Havířov 

www.rybarskepotreby-shop.cz 

Literatura 

KNIHY DOBROVSKÝ 

10 % pro držitele karty Senior Pas na našich 

prodejnách 10 % sleva na veškerý sortiment 

kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se 

nesčítají. 

tř.17.listopadu 883, 734 01, Karviná 

www.knihydobrovsky.cz 

Muzea, galerie, památky 

Archeopark – pobočka Muzea Těšínska, p. o. 

10 % z ceny vstupného, s účinností od 1.11.2021 

Karvinská 455, 735 61 Chotěbuz 

www.muzeumct.cz 

Kotulova dřevěnka – pobočka muzea 
Těšínska, p. o. 

10 % z ceny vstupného 

Hálkova 1322/18 a, 736 01 Havířov 

www.muzeumct.cz  

Památník životické tragédie – pobočka muzea 
Těšínska, p. o. 

10 % z ceny vstupného 

Padlých hrdinů 220/47 a, 736 01 Havířov 

www.muzeumct.cz 

Těšínské divadlo Č. T. p. o. 

10 % na divadelní představení české a polské 

činohry 

Ostravská 67, 737 01 Český Těšín 

www.tdivadlo.cz  

VÝSTAVNÍ BUDOVA MT v Českém Těšíně – 
pobočka Muzea Těšínska, p.o. 

10 % sleva ze základního vstupného 



17  
 

Hlavní třída 115/15, 737 01 Český Těšín 

www.muzeumct.cz  

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem cen energií a 

zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz  

Koberce Breno 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu, při zadání kódu 

SP 2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, 

na zboží, na objednávku ani služby. Nevztahuje se 

na akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

• Před Tratí 1456/7 , 736 01 Havířov 

• Nádražní 2, 733 01 Karviná 

www.breno.cz 

Kvetinka&Darkovka MR 

5 % na řezané a hrnkové květiny, při minimální 

útratě 150,- Kč. Netýká se ostatního zboží. 

Odboje 122/11, 737 01 Český Těšín 

737 614 930 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v našich podnikových 

prodejnách v ČR a v e-shopu 

Tř. 17. listopadu 883/2a, 734 01 Karviná 

info@vropap.cz, www.vropap.cz 

733 129 293 

Péče o tělo a wellness 

Čínská medicína a masáže Havířov 

10 % na masáže a ČM 

J. A. Komenského 300/1, 736 01 Havířov 

zdravi@manthee.cz, www.havirov-masaze.cz 

606 932 451 

Léčebné terapie a masáže 

15 % na ostatní masáže 

20 % na masáže Dornova metoda, Breussova 

masáž 

Lidická 886/43, 736 01 Havířov 

lecebneterapieamasaze@seznam.cz, 

www.lecebneterapieamasaze.cz 

702 258 327 

Masáže Ája Havířov 

10 % na masáže 

J. A. Komenského 300/1, 736 01 Havířov 

maserkaaja@email.cz, www.havirov-masaze.cz 

739 564 720 

Masáže Bylinka 

10 % na nabízené masáže 

Sokola Tůmy 60/7, 737 01 Český Těšín 

halis@email.cz, www.masaze-bylinka.cz 

605 928 587 

Oáza – Sauna 

100 % na minerálku při vstupu dle vlastního 

výběru 

Karola Aliwky 53/38, 733 01 Karviná 

oaza-karvina@seznam.cz, www.oaza-karvina.cz 

730 154 104 

SouLad Centrum Orlová 

15 % při opakované zakoupení vybraných kurzů 

cvičení, 10 % na masáže a terapie, pondělí–pátek 

8:00 - 14:00, 8 % na vybrané kurzy cvičení 

Těšínská 365, 735 14 Orlová 

www.souladcentrum.cz 

Sport 

Fitness Orlando – Dámský fitness 

10 % na nabízené služby 



18  
 

Masarykovo nám. 93, 733 01 Karviná 

www.fitnessorlando.cz 

Fitness centrum Contours Havířov 

10 % na nákup členství 

100 % na týdenní cvičení 

Okrajová 1356/19, 736 01 Havířov 

havirov@contours.cz, www.contours.cz 

732 288 456 

Fitness centrum Contours Karviná 

10 % na nákup členství 

100 % na týdenní cvičení 

Karola Sliwky 839, 733 01 Karviná 

karvina@contours.cz, www.contours.cz 

731 152 009 

Krytý bazén Karviná 

20 % na vstupné 

Leonovova 1797, 733 01 Karviná 

stars@stars-karvina.cz, www.stars-karvina.cz 

596 311 076 - 7; 724 239 908 

Prodejna Domino Sport 

5 % na nabídku prodejny, mimo zlevněné zboží 

Hlavní třída 44/32, 737 01 Český Těšín 

dominosport@dominosport.cz, 

www.prodejna.dominosport.cz 

558 731 365, 777 863 392, 602 546 780 

Ski Servis a Půjčova Český Těšín 

5 % na servis a půjčovnu 

Hlavní třída 44/32, 737 01 Český Těšín 

dominosport@dominosport.cz, 

www.prodejna.dominosport.cz 

558 731 365 (9.00 - 17.00) 

SKV badminton Baník Havířov 

20,- Kč z celkové ceny od 8.00 - 15.00 hod na 

badminton (dvouhra – čtyřhra) 

U Stadionu 26, 736 01 Havířov 

www.vzpiranihavirov.cz 

www.dominosport.cz 

5 % na nabídku e-shopu, mimo zlevněné zboží. 

Hlavní třída 44/32, 737 01 Český Těšín 

dominosport@dominosport.cz, 

www.prodejna.dominosport.cz 

558 731 365 (9.00 - 17.00) 

tesin@contours.cz, www.contours.cz  

777 985 758 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna Český Těšín 

5 % na veškeré kurzy 

Mánesova 2, 737 01 Český Těšín 

info@orangeacademy.cz, 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 

Zdraví 

Filiooptik 

10 % na celou zakázku 

35 % na multifokální brýlové čočky při zakoupení 

kompletních brýlí (13.12.2018-14.12.2018) 

Štefánikova 21/26, 737 01 Český Těšín 

info@filiooptik.cz , www.filiooptik.cz 

775 782 678 

GlancOptik, s.r.o. 

15 % na celou zakázku 

• Svatováclavská 97/6, 733 01 Karviná 

• Vydmuchov 399/5, Nemocnice Karviná 

www.glancoptik.cz 

HORIZONT – NARE, s.r.o. 

10 % na schodolezy CLIMBER, 7 % na madla do 

koupelny a na WC, 5 % na schodišťové sedačky 

ACORN Na Nábřeží 653/81, 736 01 Havířov 



19  
 

www.horizhont-nare.com 

Lékárna LEMAK Karviná 

5 % na volně prodejné léčivé přípravky, 

potravinové doplňky a zdravotní obuv při nákupu 

vyšším než 300 Kč 

Borovského 836, 734 01 Karviná 

www.lemak.cz 

Lékárna Na Náměstí 

5 % na volně prodejný sortiment i na doplatky, 

při platbě v hotovosti, slevy se nesčítají 

• Masarykovo nám. 91/28, 733 01 Karviná 

• Komorní 564/1, 737 01 Český Těšín 

www.lekarna-almus.cz 

Lékárna Orel 

5 % na volně prodejný sortiment při platbě 

kartou nebo v hotovosti. Slevy se nesčítají. 

• F. S. Tůmy 1200, 735 14 Orlová  

• Osvobození 1311, 735 14 Orlová 

www.lekarnaorel.cz 

Lékárna Staré náměstí 

5 % na volně prodejný sortiment při platbě 

kartou nebo v hotovosti. Slevy se nesčítají. 

Staré náměstí 76, 735 11 Orlová 

www.lekarnaorel.cz 

Lékárna U Elišky 

100 % na čištění brýlí nebo drobné úpravy, 15 % 

na veškerou nabídku 

• Dlouhá třída 873/18 b, 736 01 Havířov 

• Lidická 43, 736 01 Havířov 

• Tř. Osvobození 1514/44, 735 06 Karviná 

www.optikaheckova.cz  

Optika Achesa 

20 % na kompletní dioptrické brýle a na sluneční 

brýle 

• Dlouhá 1225/44, OD Permon, 736 01 

Havířov 

• Polní 600, 735 11 Orlová 

www.achesa.cz 

Optika Aquila 

100 % na brýlové pouzdro při zhotovení 

kompletních brýlí, 20 % na brýlové obruby a 

sluneční brýle 

• Nám. Republiky 573/5, 736 01 Havířov 

• Dělnická 1132/24 , 736 01 Havířov  

Optika Lunettes 

10 % na vše, mimo kontaktních čoček 

OC Karviná, Nádražní 1939/4 a, 733 01 Karviná 

www.lunettes.cz 

OXA Optik, s.r.o. 

10 % na zakázku, zdarma ke kompletní zakázce 

brýlové pouzdro a mikrovlákno na čištění 

• Staré náměstí 91, 735 14 Orlová  

• Masarykova 1333, 735 14 Orlová 

www.oxaoptik.cz 

OKRES NOVÝ JIČÍN 

Cestování  

Čedok a.s. 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150,- Kč/osobu k 

autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby.  

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za včasný 

nákup+500,- Kč pro držitele SP – lze kumulovat, 

kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné 

dětské ceny a fakultativní služby.  

12 % v období skončení předprodejů ze základní 

ceny leteckých zájezdů pro držitele SP. Tato sleva 



20  
 

nelze kumulovat s jinými slevami. Neplatí pro 

pevné dětské ceny a fakultativní služby. 

www.cedok.cz 

558 434 877 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-kartu 

ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele Senior pas: 350 Kč 

včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Hotel Na Skalkách 

20 % na ubytování pondělí-pátek, 10 % na 

ubytování 

Skalky 932/50, 741 01 Nový Jičín 

www.hotelnaskalkach.cz 

Hotel Salaš 

10 % na ubytování 

Na Salaši 187, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

www.hotel-salas.cz 

Chatová osada Na Skalkách 

20 % na ubytování v pondělí-pátek, 10 % na 

ubytování o víkendu 

Skalky 932/50, 741 01 Nový Jičín 

www.hotelnaskalkach.cz 

Interhotel Tatra 

10 % na ubytování bez snídaně 

Záhumenní 1161, 742 21 Kopřivnice 

www.tatrahotel.cz 

Ubytování – Rodný dům J. G. Mendela 

100 % při ubytování na 2 noci a více vstup do 

muzea zdarma, 10 % na ubytování 

Hynčice 69, 742 35 Vražné 

www.mendel-rodnydum.vrazne.cz 

Penzion Bocheta 

10 % na ubytování, platí při rezervaci přímo na 

penzionu 

Pod Skalkou 2194/1, 741 01 Nový Jičín 

www.penzionbocheta.cz 

Penzion Lemon 

15 % na ubytování při pobytu na min. 3 noci 

Radotínská 463, 743 01 Bílovec 

www.dobrepenziony.cz 

Penzion Na stovce 

20 % na ubytování 

Říční 261, 742 45 Fulnek 

www.penzionnastovce.com 

Penzion Pod Bílou horou 

10 % na ubytování 

Jarní 333/2, 742 21 Kopřivnice 

www.ubytovani-beskydy-koprivnice.cz 

Penzion St. Florian 

10 % na ubytování 

Švédská 88, 742 58 Příbor 

www.penzionpriborflorian.cz 

Štramberk spa 

20 % na ubytování v Penzionu Jaroňková 

Pekárna, a to v období podzim–zima, 10 % na 

sortiment a služby v lašských pivních koupelí 

Náměstí 7, 742 66 Štramberk 

www.stramberkspa.cz 

Relaxko – Ubytování ve Fulneku 

20 % na víkendové pobyty pro seniory - 2 noci a 

více 

Na Slezsku 315, 742 45 Fulnek 

www.relaxko.cz 



21  
 

Gastronomie 

Kavárna MONAMI 

10 % při útratě nad 100,- Kč na osobu 

Slezské nám. 9/42, 743 01 Bílovec 

www.knihkupectvi-monami.cz 

Restaurace – Hotel Na Skalkách 

10 % na nabídku restaurace, mimo poledního 

menu 

Skalky 932/50, 74101 Nový Jičín 

www.hotelnaskalkach.cz 

773 626 408 

Restaurace Na stovce 

10 % na stálý jídelní lístek při min. útratě 150,- 

Kč na osobu, neplatí pro rozvoz 

Říční 261, 742 45 Fulnek 

www.penzionnastovce.com 

556 741 326 

Restaurace St. Florian 

10 % na jídlo a pití 

Švédská 88, 74258 Příbor 

www.penzionpriborflorian.cz 

603 952 065, 556 725 450 

Restaurace – Hotel Salaš 

10 % na nabídku restaurace mimo poledního 

menu 

Na Salaši 187, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

www.hotel-salas.cz 

Restaurace Pod Bílou horou 

10 % na nabídku restaurace mimo tabákových 

výrobků  

Jarní 333/2, 742 21 Kopřivnice 

www.ubytovani-beskydy-koprivnice.cz 

Šenovský gril 

10 % na nabídku restaurace, mimo poledního 

menu a tabákových výrobků (netýká se akcí) 

Dukelská 174, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

www.senovskygril.cz 

777 780 521, 734 570 766 

Hobby 

Diskontní prodejna kancelářských a 
výtvarných potřeb OPTYS 

10 % na veškeré zboží 

K Nemocnici 63, 741 01 Nový Jičín 

www.optys.cz 

Papírnictví a výtvarné potřeby OPTYS 

10 % na veškeré zboží 

Slezské náměstí 25, 743 01 Bílovec 

www.optys.cz 

Literatura 

Knihkupectví Monami 

5 % při nákupu nad 400,- Kč na beletrii mimo 

učebnic 

Slezské nám. 9/42, 74301 Bílovec 

ww.knihkupectvi-monami.cz 

Muzea, galerie, památky 

Muzeum Bílovec  

držitel SP půjde za snížené seniorské vstupné 

Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec 

www.kcbilovec.cz 

Muzeum Novojičínska – Muzeum a pamětní 
síň Sigmunda Freunda v Příboře 

50 % ze základního nebo zvýhodněného 

vstupného 

Lidická 50, 742 58 Příbor 



22  
 

www.muzeumnj.cz 

Muzeum Novojičínska – Muzeum klobouků 

25 % ze základního vstupného 

28. října 12, Žerotínský zámek, 741 01 Nový Jičín 

www.muzeumnj.cz 

Muzeum Novojičínska – Muzeum ve 
Frenštátě pod Radhoštěm 

25 % ze základního nebo zvýhodněného 

vstupného 

Horní 220, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

www.muzeumnj.cz 

Muzeum Novojičínska – Muzeum ve 
Štramberku 

50 % ze základního vstupného 

Zauličí 456, 742 66 Štramberk 

www.muzeumnj.cz 

Muzeum Novojičínska – Památník Františka 
Palackého v Hodslavicích 

25 % ze základního nebo zvýhodněného 

vstupného 

Hodslavice 108, 742 71 Hodslavice 

www.muzeumnj.cz 

Muzeum Novojičínska – Zámek Kunín 

25 % sleva ze základního nebo zvýhodněného 

vstupného 

Kunín 1, 742 53 Kunín 

www.muzeumnj.cz 

Muzeum Novojičínska – Žerotínský zámek v 
Novém Jičíně 

25 % ze základního nebo zvýhodněného 

vstupného 

28. října 12, 741 01 Nový Jičín 

www.muzeumnj.cz 

Rodný dům J. G. Mendela 

50 % na vstupné pro držitele SP 

Hynčice 69, 742 35 Vražné 

www.mendel-rodnydum.vrazne.cz 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem cen energií a 

zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

Drogerie Nohlová 

10 % při nákupu nad 500,- Kč 

Slezské nám. 8, 743 01 Bílovec  

F-KUMA Kopřivnice 

20 % na dodání a montáž klimatizace do bytu, 

chaty atd., 15 % na dodání a montáž klimatizace 

do bytu, chaty atd. 

K. Čapka 780, 742 21 Kopřivnice 

www.f-kuma.cz 

Koberce Trend 

15 % sleva na nabídku prodejny po předložení 

karty Senior Pas. Slevy se nesčítají, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 

• Štramberská 192 (Centrum HANS),  

742 21 Kopřivnice 

• K Nemocnici 61, 741 01 Nový Jičín 

www.koberce-trend.cz 

Studio ReGeNa 

5 % na nabídku 

Msgr. Šrámka 1186/16, 741 01 Nový Jičín 

www.studioregena.com 

www.shop-gerlich-odry.cz 

5 % sleva se vztahuje na loutková divadla od 

firmy Gerlich Odry při zadání kodu mampas 



23  
 

Ke koupališti 370/15, 742 35 Odry 

www.shop.gelich-odry.cz 

Péče o tělo a wellness 

GAIA – masáže, manikúra, pedikúra 

10 % na manikúru a masáže 

Karla Čapka 781, 742 21 Kopřivnice 

www.masazegaia.cz 

Kosmetický salon Iris 

10 % na nabízené služby, při platbě nad 500,- Kč 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

www.kosmetickysaloniris.cz 

Relaxko – Wellness Centrum 

10 % na cvičení, wellness, solnou jeskyni ze 

základních cen 

Na Slezsku 315, 742 45 Fulnek 

www.relaxko.cz 

Sport 

Fitness centrum Contours Kopřivnice 

100 % na týdenní cvičení, 10 % na nákup členství 

Masarykovo nám. 541/1, 742 21 Kopřivnice 

www.contours.cz 

Vzdělávání 

Klub Inspirace 

5 % při koupi klubové permanentky nad 1 000,- 

Kč na cvičební lekce platné od září 2019. 5 % při 

koupi vstupenky v hotovosti přímo v Klubu 

Inspirace na přednášky, bedesy, workshopy, 

které se budou konat od září 2019 

Tkalcovská 101/43, 743 01 Bílovec 

www.klub-inspirace.cz 

Zdraví 

AZ Lékárna – výdejna Veřovice 

5 % na veškerý sortiment lékárny a doplatky na 

léky 

Veřovice 530, 742 73 Veřovice 

www.azlekarna.cz 

AZ lékárna Javorník 

5 % na volně prodejný sortiment lékárny a 

doplatky za léky 

Havlíčkova 32, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

www.azlekarna.cz 

BM Optika 

5 % na zakázku 

Záhumenní 821, 742 21 Kopřivnice 

www.bmoptika.cz 

Lékárna Centrum 

5 % na volně prodejný sortiment i na doplatky, 

při platbě v hotovosti, slevy se nesčítají 

Štefánikova 1159/13, 742 21 Kopřivnice 

www.saneterra.cz 

Lékárna Medicamentum 

5 % na volný prodej při platbě v hotovosti 

Gregorova 1390/35, 741 01 Nový Jičín 

www.medicinka.cz 

Oční optika Mitáš  

10 % na celou zakázku 

Rožnovská 240, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

www.ocnioptikamitas.cz 

Optika A + D 

10 % na celou zakázku 

Slezské nám. 8, 743 01 Bílovec  



24  
 

Optika Lenka 

10 % na kompletní brýle 

Žerotínova 9, 741 01 Nový Jičín 

www.optikalenka.cz 

Optika Paleník 

25 % na sluneční brýle, slevy se nesčítají, 10 % na 

zakázku, slevy se nesčítají 

Štefánikova 1301, 742 21 Kopřivnice 

www.optika-radim-palenik.webnode.cz 

Pinďova oční optika 

25 % na celou zakázku 

Masarykova 300, 742 45 Fulnek 

www.pindovaoptika.cz 

Vista Optik 

10 % sleva na veškerý sortiment (dioptrické 

brýle, brýlová skla, sluneční brýle a doplňkový 

sortiment – pouzdra, lupy, čistící sady atd.). Sleva 

se nevztahuje na kontaktní čočky. Slevy se 

nesčítají. 

K Nemocnici 1, 741 01 Nový Jičín 

www.vistaoptik.cz 

Zdravotní potřeby 

5 % na volný prodej 

• Slezské nám. 64/2, 743 01 Bílovec 

• Nadační 516/3, 742 35 Odry  

OKRES OPAVA 

Cestování  

Čedok a.s. 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150,- Kč/osobu k 

autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby.  

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za včasný 

nákup+500,- Kč pro držitele SP – lze kumulovat, 

kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné 

dětské ceny a fakultativní služby.  

12 % v období skončení předprodejů ze základní 

ceny leteckých zájezdů pro držitele SP. Tato sleva 

nelze kumulovat s jinými slevami. Neplatí pro 

pevné dětské ceny a fakultativní služby. 

www.cedok.cz 

558 434 877 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-kartu 

ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele Senior pas: 350 Kč 

včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Davidův mlýn – ubytování v penzionu a 
apartmánech 

25 % na ubytovací služby dle ceníku při pobytu 

min. na 3 noci 

Staré Těchanovice 46, 749 01 Staré Těchanovice 

www.daviduvmlyn.cz 

Exim Tours a.s. - Opava OC Breda & 
Weinstein 

100 % Zdarma na Senior Pas občerstvení dle 

výběru (pití, jídlo, občerstvení atd.) na palubě 

letadla při letu do destinace. Na jednu smlouvu o 

zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí být 

předložen při uzavření smlouvy, do již uzavřených 

smluv SP zadat nelze., Dotace na 

zájezd/dovolenou pro seniory 



25  
 

U Fortny 49/10, 746 01 Opava 

www.eximtours.cz 

Hotel Červený zámek 

35 % v termínu říjen–duben na ubytování na 

min. 2 noci, 10 % na ubytování 

Městečko 1, 747 41 Hradec nad Moravicí 

www.hotelcervenyzamek.cz 

Penzion Areál Dobré pohody 

35 % na ubytování na 5 a více nocí v termínu 

listopad, 10 % na ubytování na 3 a více nocí 

Hradecká 152, 747 41 Hradec nad Moravicí 

www.zimrovice.cz 

Gastronomie 

Davidův mlýn – Restaurace Vážka 

10 % na útratu v restauraci 

Staré Těchanovice 46, 749 01 Staré Těchanovice 

www.daviduvmlyn.cz 

Restaurace Areál Dobré pohody 

5 % na nabídku restaurace při platbě v hotovosti, 

mimo poledního menu a tabákových výrobků 

Hradecká 152, 747 41 Hradec nad Moravicí 

www.zimrovice.cz 

Restaurace Červený zámek 

10 % na stálý jídelní lístek 

Městečko 1, 747 41 Hradec nad Moravicí 

www.hotelcervenyzamek.cz 

Zámecká restaurace v Kravařích 

10 % na nabídku restaurace, mimo poledního 

menu a cigaret, 3 dcl kofoly k jídlu ze stálého 

jídelního lístku v termínu 1. víkend v měsíci 

celoročně 

Alejní 24, 747 21 Kravaře 

www.zamekkravare.cz 

Hobby 

Papírnictví OPTYS 

10 % na veškeré zboží 

• Masarykova 36, Opava 

• Rybářská 89/44, Opava 

www.optys.cz 

Literatura 

KNIHY DOBROVSKÝ – Opava OC Silesia 

10 % pro držitele karty Senior Pas na naši 

prodejnách 10 % sleva na veškerý sortiment, 

kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se 

nesčítají. 

Těšínská 2914/44, 746 01 Opava 

www.knihydobrovsky.cz 

Móda 

FASHION FOR HELP Opava 

20 % sleva na čepice, šály a rukavice, 5 % na vše, 

mimo již zlevněné zboží 

Ostrožná 212/12, 746 01 Opava  

  

MEATFLY Opava – OC BREADA&WEINSTEIN 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami 

U Fortny 49/10, OC Breda a Weinstein 

www.meatfly.cz 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem cen energií a 

zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 



26  
 

Prodejna SIGMAshop.cz 

100 % na dopravu při nákupu nad 500,- Kč, 10 % 

na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA 

DARLING KONTA, 5 % na tlakové nádoby REFLEX, 

na zahradní bazény, na zahradní nábytek, na 

grily. Slevy nelze kombinovat. 

Krnovská 2787/28, 746 01 Opava 

www.sigmashop.cz 

T. S. Bohemia a.s.   

nákup za velkoobchodní ceny – nákupní 

kategorie K3 

Zámecký okruh 996/19, 746 01 Opava 

www.tsbohemia.cz 

Péče o tělo a wellness 

Kadeřnictví – Naděžda Gebelová 

20 % na nabízené služby v měsíci září, 10 % na 

nabízené služby 

Na Rybníčku 56, 746 01 Opava 

Masáže Martin Dudys 

10 % na nabízené služby 

• Jantarová 40, 747 73 Opava 

• Skřípov 107, 747 45 Skřipov 

• Skřípov 2, 747 45 Skřipov 

www.facebook.com/masazeMartinDudys 

Masáže Jana Pecsiová 

15 % na nabízené masáže 

Masarykova 18, 746 01 Opava 

www.masaze-jana.eu 

 

Solná jeskyně  

15 % na jednorázový vstup 

Na Rybníčku 56, 746 01 Opava 

Solná jeskyně v Hlučíně 

50 % celoročně na sůl z Mrtvého moře prémiové 

kvality MURNAUERS 500 g při zakoupení v solné 

jeskyni, 15 % na jednorázový vstup 

ČSA 6, 748 01 Hlučín 

www.solnajeskyne-hlucin.cz 

Solná jeskyně Slavkov 

10 % na jednorázový vstup 

Na Lúčky 7, 747 57 Slavkov 

www.solna-jeskyne-slavkov.cz 

Studio Faraon 

10 % na nabízené masáže, slevy se nesčítají 

Ruská 31, 747 06 Opava 

www.studiofaraon.cz 

Wellness – Areál Dobré pohody 

5 % na nabízené služby ve dnech ÚT, ST, ČT od 

10.00 - 16.00 hod. 

Hradecká 152, 747 41 Hradec nad Moravicí 

www.zimrovice.cz 

Sport 

Fitness centrum Contours Opava 

100 % na týdenní cvičení, 10 % na nákup členství 

Nám. Sv. Hedviky 2680/9, 746 01 Opava 

www.contours.cz 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna Opava 

5 % na veškeré kurzy 

U Fortny 49/10, 746 01 Opava 

www.orangeacademy.cz 



27  
 

Zdraví  

Eurooptik, s.r.o. - Oční optika 

10 % na brýlové obruby, slevy se nesčítají 

Hrnčířská 121/3, 746 01 Opava 

www.eurooptik.eu 

Klinika LLC – Plastická chirurgie a laserové 
léčebné centrum 

10 % na poskytované služby 

Sady Svobody 4, 746 01 Opava 

www.llc.cz 

Lékárna U Svatého Mikuláše 

10 % na vše – na doplatky na léky i volný prodej. 

Slevy se nesčítají 

Markvartovická 1200, 747 14 Ludgeřovice 

www.lekarny-ostrava.cz 

Lékárna Veronica 

5 % na volně prodejný sortiment při platně v 

hotovosti nebo kartou, slevy se nesčítají 

Gudrichova 90, 747 06 Opava 

www.lekarnaveronica.cz 

Optik Jamnický 

10 % uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné 

nebo akční nabídky 

• Solná 5, 746 01 Opava 

• Dolní náměstí 6, 746 01 Opava 

www.jamnicky.cz 

Oční optika Novum 

10 % sleva na celou zakázku – brýlové čočky + 

brýlová obruba 

• Ostravská 76/25, 748 01 Hlučín 

• Markvartovická 52/67, 747 14 

Ludgeřovice 

www.optikanovum.cz 

Optika A + D 

10 % na celou zakázku 

Nám. Jana Zajíce 135, 749 01 Vítkov  

Optika Doubrava Opava 

100 % na měření zraku, 15 % na celou zakázku, 

slevy nelze sčítat 

Těšínská 2380/83, Hypermarket Globus, 746 01 

Opava 

www.optika-doubrava.cz 

OKRES OSTRAVA 

Cestování 

Čedok a.s. 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150,- Kč/osobu k 

autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby.  

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za včasný 

nákup+500,- Kč pro držitele SP – lze kumulovat, 

kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné 

dětské ceny a fakultativní služby.  

12 % v období skončení předprodejů ze základní 

ceny leteckých zájezdů pro držitele SP. Tato sleva 

nelze kumulovat s jinými slevami. Neplatí pro 

pevné dětské ceny a fakultativní služby. 

www.cedok.cz 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-kartu 

ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele Senior pas: 350 Kč 

včetně DPH. 



28  
 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Exim Tours a.s. 

100 % Zdarma na Senior Pas občerstvení dle 

výběru (pití, jídlo, občerstvení atd.) na palubě 

letadla při letu do destinace. Na jednu smlouvu o 

zájezdu lze uplatnit jeden SP. SP musí být 

předložen při uzavření smlouvy, do již uzavřených 

smluv SP zadat nelze., Dotace na 

zájezd/dovolenou pro seniory 

• Rudná 114, 700 30 Ostrava  

• Jantarová 3344/4 , 702 00 Ostrava 

www.eximtours.cz 

Imperial Hotel Ostrava 

10 % na ubytování z BAR ceny (aktuální cena 

ubytování uvedena na webových stránkách 

hotelu Imperial Ostrava) 

Tyršova 6, 702 00 Ostrava 

www.clarioncongresshotelustinadlabem.com 

KOVOTOUR PLUS s.r.o. 

1 000,- Kč/smlouva o zájezdu/Šlágr dovolená 

letecky nebo autokarem 

• Nádražní 22, 702 00 Ostrava 

• Jantarová 3344/4, Forum Nová Karolína, 

702 00 Ostrava 

www.kovotour.cz 

Restaurace U Hasičů*** 

10 % na ubytování PÁ – NE 

Hýlov 34, 742 83 Klimkovice 

www.uhasicu.cz 

Gastronomie 

Restaurace Pod Parohama  

k jídlu ze stálého jídelního lístku 0,3 l 

Hukvaldského piva nebo 0,3 l Kofoly 

Husarova 60, 700 30 Ostrava 

www.hotelcervenyzamek.cz 

Restaurace U Hasičů*** 

5 % na stálý jídelní lístek 

Hýlov 34, 742 83 Klimkovice 

www.uhasicu.cz 

Restaurace K-Trio 

5 % na nabídku restaurace mimo poledního 

menu 

Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava 

www.kulturajih.cz¨ 

Hobby 

Kreativní kurzy PRO SVŮJ ÚSMĚV 

20 % na kurz kreslení pravou mozkovou 

hemisférou 

U Studia 33, 700 30 Ostrava 

www.prosvujusmev.cz 

Zuzi bytový textil, čalounictví 

10 % na veškerý materiál vč. služeb, šití vlastních 

materiálů, čalounění. Základní šití záclon a 

závěsů z našeho materiálu – zdarma 

Horní 1471/55, 700 30 Ostrava 

www.zuzi-zaclony.cz 

Literatura 

Knihkupectví Kosmas Ostrava 

5 % na nákup nezlevněných knih a doplňkového 

sortimentu. Slevy se nesčítají. 

Rudná 110, Avion Shopping Park, 700 30 Ostrava 



29  
 

www.klubkosmas.cz 

Knihkupectví SILEO 

9 % sleva na celý sortiment knihkupectví 

Dr. Martínka 1590/6, 700 30 Ostrava 

www.knihysileo.cz 

KNIHY DOBROVSKÝ  

10 % pro držitele karty Senior Pas na našich 

prodejnách 10 % sleva na veškerý sortiment 

kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se 

nesčítají. 

• Jantarová 3344/4 , 702 00 Ostrava 

• Sjízdná 5554/2, 722 00 Ostrava 

www.knihydobrovsky.cz 

Moravskoslezská vědecká knihovna v 
Ostravě, příspěvková organizace 

100 % na roční registrační poplatek pro uživatele 

ve věku nad 70 let, 50 % na 5 dní – Týden 

knihoven (dle termínu této celostátní akce, 

většinou v říjnu, obě slevy 50 % platí na roční 

registraci uživatelů ve věku 55–70 let, 50 % na 5 

dní první celý týden v březnu (Březen – měsíc 

čtenářů), 15 % na roční registrační poplatek pro 

uživatele ve věku od 55 do 70 let 

Prokešovo nám. 1802/9, 702 00 Ostrava 

www.svkos.cz 

Móda 

MEATFLY 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami 

• Novinářská 6 a, OC Futurum Ostrava  

• Jantarová 3344/4, OC Nová Karolína 

• Hlučínská 1170, 702 00 Ostrava 

www.meatfly.cz 

Muzea, galerie, památky 

Dům umění 

50 % na vstup na všechny placené výstavy, které 

budou realizovány Galerií výtvarného umění v 

Ostravě, p. o. v Domě umění, Jurečkova 9, 

Ostrava, 50% sleva se vztahuje na vstup na 

všechny placené výstavy, které budou realizovány 

Galerii výtvarného umění v Ostravě, p.o. v Domě 

umění, Jurečkova 9, Ostrava 

www.gvuo.cz 

Ostatní 

AKORD Ostrava 

10 % pro držitele Senior Pasu na vybrané akce 

označené Senior Pas. Nelze kombinovat s jinými 

slevami. 

náměstí Slovenského národního povstání 2012/1, 

700 30 Ostrava 

www.dkpoklrad.cz 

COMMEX ELEKTROCENTRUM 

10 % na opravy TV, audio, video přístroje, 

kávovary 

Štramberská 2, 703 00 Ostrava 

www.dommex.cz 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem cen energií a 

zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

IPM Group, a.s. 

10 % na veškerý sortiment 

• Výškovická 3085/2, 700 30 Ostrava 

• Těšínská 332, 739 34 Šenov 

www.ipmgroup.cz 



30  
 

Koberce Breno 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu, při zadání kódu 

SP 2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, 

na zboží, na objednávku ani služby. Nevztahuje se 

na akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

Sjízdná 5602/4, 722 00 Ostrava 

www.breno.cz 

MAXBROKERS, s.r.o. 

15 % na majetkové pojištění, cestovní pojištění 

Pelclova 2500/5, 702 00 Ostrava 

www.maxbrokers.cz 

Poradenství Pavla  

50 % poradenství v oblasti TČM (tradiční čínská 

medicína) semináře a přednášky (numerologie – 

tarot – tčm – vztahy) numerologické rozbory, 

výklad tarotových karet. výpočet zdravotního 

potenciálu osobnosti – tčm 

Plzeňská 2619/8, 700 30 Ostrava 

www.letokruhyzivota.cz 

Prodejna SIGMAshop.cz 

100 % na dopravu při nákupu nad 500,- Kč, 10 % 

na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA 

DARLING KONTA, 5 % na tlakové nádoby REFLEX, 

na zahradní bazény, na zahradní nábytek, na 

grily. Slevy nelze kombinovat. 

Plynární 18, 702 00 Ostrava  

www.sigmashop.cz 

T. S. Bohemia a.s.  

nákup za velkoobchodní ceny – nákupní 

kategorie K3 

• Na Rovince 873, 720 00 Ostrava 

• 28. října 2020/231, 709 00 Ostrava 

www.tsbohemia.cz 

Péče o tělo a wellness 

Kosmetika a masáže ŠARI 

10 % na hydratační ošetření pleti, 5 % na nákup 

kosmetiky Alissa Beauté 

Mjr. Nováka 1392/1 a, 700 30 Ostrava 

www.kosmeticke-studio-sari.webnode.cz 

Kosmetika Brigita Bejdáková – TOP Kosmetika 
Ostrava 

10 % na kosmetické ošetření nad 650,- Kč 

28. října 25, 702 00 Ostrava 

www.topkosmetikaostrava.cz 

Kosmetika Helena Slehanová – TOP 
Kosmetika Ostrava 

10 % na kosmetické ošetření nad 650,- Kč 

28. října 25, 702 00 Ostrava 

www.topkosmetikaostrava.cz 

Kyslíkové studio Ostrava 

20 % na 60 minut kyslíkové terapie pro 1 osobu – 

běžná cena 550,- Kč pro držitele RP 440,- Kč, 20 

% na 30 minut terapie pro 1 osobu – běžná cena 

300,- Kč, pro držitele SP 240,- Kč 

Žofínská 233/10, 702 00 Ostrava 

www.kyslikove-studio.cz 

Masáže Pavel Žilka – TOP Kosmetika Ostrava 

10 % na všechny druhy poskytovaných masáží 

28. října 25, 702 00 Ostrava 

www.topkosmetikaostrava.cz 

Medicinální pedikúra Jaroslava Tomečková 

10 % na suchou pedikúru 

28. října 25, 702 00 Ostrava 

www.topkosmetikaostrava.cz 

Nehtové studio Veronika Gajová 

10 % na manikúru a p-shine 



31  
 

28. října 25, 702 00 Ostrava 

www.topkosmetikaostrava.cz 

Nehty Mia – Mia Benedíková 

10 % nehtovou modeláž a gellak 

Zeyrova 12, 702 00 Ostrava  

Potraviny 

Boutique Gurmán 

10 % na sýry 

• Rudná 114, Ostrava 

• Hlavní Třída 695, Ostrava 

• Nádražní 7, Ostrava 

• Prodloužená 807, Ostrava 

www.vemena.cz 

Sport 

Fitness centrum Contours Ostrava 

100 % na týdenní cvičení, 10 % na nákup členství 

• Patrice Lumumby 2527, Ostrava 

• Mongolská 1546/2, bývalá galerie 

výtvarného umění – Nová síň, Ostrava 

• Kollárova 584/18 , Ostrava 

www.contours.cz  

Vzdělávání 

Lingua centrum – jazyková škola Ostrava 

10 % na jazykové kurzy pro veřejnost STANDARD 

a SPECIAL, mimo intenzivní kurzy 

Zkrácená 2703, Clarion Congress Hotel, 700 30 

Ostrava 

www.lingua-centrum.cz 

Orange Academy s.r.o. 

5 % na veškeré kurzy 

28. října 68/165, 709 00 Ostrava 

www.orangeacademy.cz 

Zdraví 

Andělská apatyka Ostrava 

5 % sleva při nákupu v naší prodejně. Slevu lze 

uplatnit pouze na naše zboží, sleva se nevztahuje 

na prodej partnerského zboží. 

Jurečkova 3, 700 30 Ostrava 

www.serafinbyliny.cz 

Oční optika Ivany Graffy (OD Špalíček) 

30 % sleva na brýlové obruby, 25 % sleva na 

sluneční brýle, 15 % sleva na celou zakázku, slevy 

se nesčítají 

Dr. Martínka 1590/6, 70030 Ostrava 

www.optikagraffy.cz 

Optika Paleník 

25 % na sluneční brýle, slevy se nesčítají, 10 % na 

zakázku, slevy se nesčítají 

Lidická 19, ZS Klimkovice, 742 83 Klimkovice 

www.optika-radim-palenik.webnode.cz 

Optika Spectrum 

10 % sleva na celou zakázku, slevy se nesčítají 

• Poštovní 165/5, 702 00 Ostrava 

• Nemocniční 20, 702 00 Ostrava 

www.optikaspectrum.cz 

Avenier, a.s. - Poliklinika Hrabůvky 

5 % na veškerý sortiment očkovacích vakcín. 

Nevztahuje se na aplikaci očkovací látky, akční 

nebo zlevněné zboží a doplňkové služby. 

Dr. Martínka 7, 700 30 Ostrava 

www.ockovacicentrum.cz 

Optika Lunettes 

10 % na vše, mimo kontaktních čoček 

• ZS Mediland, Zdeňka Chalabaly 3041/2, 

700 30 Ostrava 

• Lumírova 2, 70030 Ostrava 



32  
 

www.lunettes.cz 

Lékárna Dům zdraví 

10 % na všechny prodejné léčivé přípravky a 

doplňky stravy, s výjimkou akčních cen, léčivých 

přípravků ve slevě a pomůcek zdravotnické 

techniky, a navíc poskytujeme slevu až 30,- Kč z 

doplatku léčivých přípravků vydávaných na 

recept a hrazených z VZP 

Horní 266/73, 700 30 Ostrava  

Zdravotní pomůcky Dobrá šance 

10 % na opravu zdravotních pomůcek, 5 % na 

nákup zboží nad 2 000,- Kč 

Dr. Martínka 1526, 700 30 Ostrava 

www.zdravotnipotrebydobrasance.cz 

Lékárna Akácie 

7 % n a volně prodejný sortiment při platbě v 

hotovosti, mimo akčního zboží, slevy se nesčítají 

A. Gavlase 262, 700 30 Ostrava 

www.lekarny4you.cz 

Pilulka Lékárna 

5 % na volně prodejné zboží, nevztahuje se na 

léky na předpis 

Výškovická 2637/114, 700 30 Ostrava 

www.pilulka-lekarny.cz 

Eurooptik, s.r.o.  

10 % na brýlové obruby, slevy se nesčítají 

28. října 245, 709 00 Ostrava 

www.eurooptik.eu 

Avenier, a.s. 

5 % na veškerý sortiment očkovacích vakcín. 

Nevztahuje se na aplikaci očkovací látky, akční 

nebo zlevněné zboží a doplňkové služby. 

Sokolská třída 81, 702 00 Ostrava 

www.ockovacicentrum.cz 

Optika Lunettes  

10 % na vše, mimo kontaktních čoček 

• Outlet Aréna Moravia, Hlučínská 

1176/i07, 702 00 Ostrava 

• 28. října 23, 702 00 Ostrava 

• Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4, 

702 00 Ostrava 

www.lunettes.cz 

Lékárna Karolina 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % na veškerý 

volně prodejný sortiment 

Jantarová 3344/4, 702 00 Ostrava  

Lékárna U Anděla Strážce 

5 % na volně prodejný sortiment i na doplatky, 

při palbě v hotovosti, slevy se nesčítají 

Nádražní 1266/26, 702 00 Ostrava 

www.saneterra.cz 

Lékárna Arnika 

10 % na volně prodejný sortiment při platně v 

hotovosti nebo kartou, slevy se nesčítají 

Lechowiczova 2970/6, 702 00 Ostrava 

www.arnika-lekarna.cz 

Lékárna Salus 

7 % n a volně prodejný sortiment při platbě v 

hotovosti, mimo akčního zboží, slevy se nesčítají 

Nádražní 104, 702 00 Ostrava 

www.lekarny4you.cz 

Lékárna U Jednorožce 

7 % n a volně prodejný sortiment při platbě v 

hotovosti, mimo akčního zboží, slevy se nesčítají 

28. října 100, 702 00 Ostrava 

www.lekarny4you.cz 



33  
 

Lékárna Rezidence Nová Karolína 

10 % na vše – na doplatky na léky i volný prodej. 

Slevy se nesčítají 

Jantarová 3347/3, 702 00 Ostrava 

www.lekarny-ostrava.cz 

Lékárna U Svatého Jana 

5 % volně prodejný sortiment 

Blanická 1068, 724 00 Ostrava  

Výdejna léků Nová Bělá 

5 % volně prodejný sortiment 

Krmelínská 305, 724 00 Ostrava  

Optika Lunettes  

10 % na vše, mimo kontaktních čoček 

NC Géčko, Spojovací 396, 725 27 Ostrava 

www.lunettes.cz 

OXA Optik, s.r.o. 

10 % na zakázku, zdarma ke kompletní zakázce 

brýlové pouzdro a mikrovlákno na čištění 

Hlavní třída 1024/51, 708 00 Ostrava 

www.oxaoptik.cz 

Lékárna IPC Poruba 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % veškerý volně 

prodejný sortiment 

Hlavní třída 706, 708 00 Ostrava  

Lékárna Olympia 

5 % na volně prodejný sortiment při platně v 

hotovosti nebo kartou, slevy se nesčítají 

Otakara Jeremiáše 1973/4, 708 00 Ostrava 

www.lekarnaveronica.cz 

Lékárna Herbana 

7 % n a volně prodejný sortiment při platbě v 

hotovosti, mimo akčního zboží, slevy se nesčítají 

Hviezdoslavova 16, 716 00 Ostrava 

www.lekarny4you.cz 

Oční optika Ivany Graffy 

30 % sleva na brýlové obruby, 25 % sleva na 

sluneční brýle, 15 % sleva na celou zakázku, slevy 

se nesčítají 

Francouzská 6167, 708 00 Ostrava  

Lékárna Salus 

7 % sleva na volně prodejný sortiment při platbě 

v hotovosti, mimo akční zboží, slevy se nesčítají. 

• Nádražní 104, 716 00 Ostrava  

• Hviezdoslavova 16, 716 00 Ostrava 

• 28.října 100, 716 00 Ostrava 

• A. Gavlase 262, 716 00 Ostrava 

www.lekarny4you.cz 

E-SHOP 
Albatros Media a.s. - e-shop 

20 % na knižní produkci mediálního holdingu 

Albatros Media nabízenou v e-shopu 

www.albatrosmedia.cz z portfolia nakladatelství 

Albatros, Bizbooks, CooBoo, CPress, Computer 

Press, Edika, Egmont, Fragment, Kniha Zlín, 

Motto, Plus, XYZ a Edice ČT. 

www.albatrosmedia.cz 

Betelné šátky 

10 % sleva na e-shopu při zadání kódu PAS10 

www.betelnesatky.cz   

Ceteris s.r.o. – sbohemnudo.cz 

10% celý sortiment kromě akčních nabídek a 

výprodeje. K nákupu nad 800,- Kč omalovánka v 

hodnotě 111,- Kč zdarma 

www.sbohempevnalinko.cz 

Ceteris s.r.o. – sbohempevnalinko.cz 

10 % na Zařízení pro VoIP telefonování přes 

internet zakoupené osobně nebo v e-shopu 



34  
 

www.sbohempevnalinko.cz. Nastavení zařízení v 

hodnotě 200,- Kč zcela zdarma. 

www.sbohempevnalinko.cz 

Čerpadla & vodárny 

50 % na poštovné, 5 % na všechny produkty při 

nákupu nad 5 000,- Kč s výjimkou čerpadel značek 

Sigma a Sigmona 

www.cerpadla-vodarny.cz 

drateneploty.cz - ploty na klíč 

5 % na pořízení plotu na klíč (neom. - neom.) 

www.dratene-ploty.cz 

E-shop Mladý horal 

5 % na kompletní sortiment, mimo značky 

Garmin. Po registraci do e-shopu Cycology/Mladý 

horal a zapsání čísla Senior pasu do poznámky 

budou všechny ceny zobrazeny jako finální se 

slevou. Při dalším přihlášení bude to stejné.  

hulkarna.cz 

5 % sleva na vycházkové hole + zkrácení zdarma 

www.hulkarna.cz 

Lékárna Pharmaland 

5 % na volný prodej i na léky hrazené pacientem 

na předpis. Slevy nelze sčítat s ostatními druhy 

poskytovaných slev (jako jsou slevy na Sphere 

Card, karty Pharmaland, platby poukázkou, 

regulační slevy na recept hrazený pojišťovnou, 

akční zboží dle letáku) 

www.lekarnasever.cz 

Lenka Parkanová 

20 % na vycházkovou hůl pro seniory po zadání 

slevového kuponu slevadne, 10 % na všechny 

produkty na e-shopu www.tophulka.cz, po zadání 

kuponu tophulka10 

www.tophulka.cz 

MOMO Chrudim, o.p.s. - sociálně 
terapeutická dílna Momo 

5 % na nákup v e-shopu 

www.devcatkomomo.cz 

Nakladatelství JOTA, s.r.o. 

35 % bez omezení termínu na všechno, mimo 

výprodejové ceny. Slevu získáte po uvedení hesla 

SENIOR PAS" při nákupu v internetovém obchodě 

www.jota.cz" 

www.jota.cz 

okolokola.cz - specialista na cyklistiku 

5 % sleva na nabídku na prodejně a na e-shopu 

www.okolokola.cz 

Prima zájezd 

5 % na pobytové a poznávací zájezdy – letecké, 

autobusové i vlastní dopravou 

www.primazajezd.cz 

Příroda Brna – průvodcovská a lektorská 
služba 

15 % na připravené trasy, přednášky, přípravu a 

průvodcovství speciálních tras 

www.prirodabrna.cz 

RESPILON Group s.r.o. 

5 % sleva se vztahuje na výrobky, antivirový 

nákrčník R-Shield, Nano respirátor RespiPro 

Carbon, Nano respirátor RespiPro White, Okenní 

síť RESPILON Window Membrane 5.0 

www.respilon.cz 

Revenium, z.s. 

10 % sleva z ceny kávy při zadání kódu KAVA10 

www.revenium.cz 

Sáčky do vysavače – SVĚRÁKOVÁ s.r.o. 

15 % na nabídku e-shopu, po zadání kódu 

SPvropap 



35  
 

www.vropap.cz 

STRIBRO EU s.r.o. – e-shop 

20 % na šperky stříbrné, ocelové a z přírodních 

materiálů 

www.stribro.eu 

www.bio.spalda.cz 

100 % na jeden kus mléčné bio čokolády + jeden 

kus hořké bio čokolády pří objednávce nad 1 500,- 

Kč 

www.spalda.cz 

www.brumino.cz 

10 % na vše, do poznámky napište číslo Senior 

Pasu 

www.brumbino.cz 

www.copy-tabor.cz 

5 % sleva při nákupu nad 200,- Kč na našem e-

shopu, pro držitele SP. Zadejte do poznámky 

jméno a číslo karty držitele SP. 

www.copy-tabor.cz 

www.e-color.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněno zboží 

www.e-color.cz 

www.e-kempovani.cz, www.e-spani.cz - 
půjčovna stanů a vybavení 

5 % na nabídku e-shopu – veškerý sortiment, 5 % 

na zapůjčení stanů a vybavení na min. 5 dnů 

www.e-kempovani.cz 

www.famako.cz  

10 % na bylinky, 5 % na autokosmetiku, na dárek 

v hodnotě 300,- Kč při nákupu nad 2 000,- Kč. 

Slevy se nesčítají. 

www.famako.cz 

www.freakwear.cz 

5 % sleva na vše, do poznámky napište číslo 

Senior Pasu  

www.gerti-gundel.cz 

10 % sleva na vše – do poznámky napište číslo 

Senior Pasu 

www.brumbino.cz 

www.harecker.cz 

10 % sleva na celý sortiment, do poznámky 

zadejte číslo Senior Pasu h 

www.brumbino.cz 

www.hryproseniory.cz 

10 % sleva na veškeré produkty nabízené na e-

shopu. Slevy se nesčítají. 

www.hryproseniory.cz 

www.invoziky.cz 

10 % na nákup nad 30.000, - Kč s DPH na veškerý 

sortiment, 7 % na nákup do 30.000, - Kč s DPH na 

veškerý sortiment  

, 5 % na nákup do 10.000, - Kč s DPH na veškerý 

sortiment 

www.medicalspace.cz 

www.kidscarpets.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

www.e-color.cz 

www.lekarna-almus.cz  

při objednávce nad 1 500,- Kč poštovné zdarma 

www.lekarna-almus.cz 

www.lucistnice.cz 

10 % na nabídku e-shopu při min. útratě 2.000, - 

Kč. Do poznámky uveďte číslo Senior pasu  



36  
 

www.luxusninadobi.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte číslo 

Senior Pasu  

www.medipharma.cz 

5 % na volně dostupný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy se nesčítají. Do 

poznámky napište číslo Senior Pasu.  

www.modom.cz 

15 % na veškeré zboží na www.modom.cz a 

www.stoleček.cz. Sleva se nevztahuje na zlevněné 

zboží. 

www.modom.cz 

www.obuvukarla.cz 

10 % na nabídku prodejny, slevy se nesčítají. U e-

shopu napište číslo Senior Pasu. 

www.obuvukarla.cz 

www.pavelnovak.cz 

10 % zboží zakoupené přes 

www.pavelhovak.cz/obchod, senior musí do 

poznámky uvést SeniorPas".  

www.pavelnovak.cz 

www.shop-army.cz 

10 % na veškerý sortiment kamenné prodejny i e-

shopu, mimo zboží ve slevě, slevy nelze 

kombinovat 

www.shop-army.cz 

www.svitap-shop.cz 

10 % na nabídku e-shopu 

www.e-mozaika.cz 

www.svitidlapriborsky.cz 

5 % na celý sortiment e-shopu 

www.svitidlapriborsky.cz 

www.talekarna.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu. Do poznámky při 

registraci napište číslo Senior Pasu. 

www.talekarna.cz 

www.trubec.cz 

5 % na nákup nad 1 000,- Kč 

www.trubec.cz 

www.velkoobchod-caje.cz 

5% sleva na celý sortiment, do poznámky napište 

číslo Senior Pasu  

www.velo-blazek.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu, slevy se nesčítají 

www.velo-blazek.cz 

www.vltaviny.cz 

při objednávce 1 seniorská vstupenka zdarma do 

Muzea Vltavínů  

www.woox.cz 

50 % na zboží značky WOOX. Podmínkou je 

ověření platnosti karty a zaslání kopie na 

info@woox.cz 

www.woox.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






